МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА

Академика Трубилина, 49, Краснодар, 350004, Ивана Беличенко, 99, Краснодар, 350012  тел./факс 8 (861) 221-60-70, 8 (861)991-33-32
e-mail: school45@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «21» мая 2025 г.       № 247-ОД

г. Краснодар

Об организации и проведении праздника «Последний звонок»

в 2024-2025 учебном году

Согласно плану воспитательной работы школы, на 2024-2025 учебный

год, в целях организованного проведения торжественных мероприятий,

посвященных окончанию 2024-2025 учебного года, обеспечения

общественного порядка и безопасности жизни и здоровье обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в МАОУ СОШ № 45 (ул. Ивана Беличенко, 99)

торжественную линейку, посвященную празднику «Последний звонок»

24.05.24 г. в 8:30.

2. Назначить заместителя директора Чапанову М.Х. ответственной

за подготовку и проведение торжественной линейки, посвященную

празднику «Последний звонок».

3. Чапановой М.Х., заместителю директора привлечь к организации

торжественной линейки:

3.1.  Советника директора Колотеву В.С.

3.2.  Назначить дежурными на территории проведения линейки

учителей-предметников: Гондаря Д.В., Карпенко А.Ю, Калинину А.В.,

Белогородскую К.Г., Львову В.М., Мамедову С.С., Зиновьеву У.А.,

Шовгенову А.А., Саттарову З.А., Павленко-Илларионову К.А., Машкову К.А.

Корошко Л.А., Пятерникова Е.Т., Харитонова В.И., Кротову А.В., Бобрович

О.В.

4. Классным руководителям:

4.1. Начать построение на площадке возле центрального входа в 8.00.

11А – кл. рук. Чапанова М.Х.

9 А – кл. рук. Севрюк О.С.

9 Б – кл. рук. Касторная И.В.

          4 А – кл. рук. Колотева В.С.

mailto:school45@kubannet.ru

4 Б – кл. рук. Самойлова Е.А.

          4 В – кл. рук. Лалетина С.М.

          4 Г – кл. рук. Кожемякина К.В.

4 Д – кл. рук. Дверник Б.В.

5. Классным руководителям 1-х классов Волковой В.Н., Колтуновой

А.А., Тугаровой Н.А., Шапрановой М.Г., Николаева Ю.А, Кожемякина К.В.:

5.1. Подготовить группу учащихся первых классов для выступления,

подготовить памятные подарки для выпускников 11 классов.

6. Заместителю директора Колесову С.В.:

7.1. Усилить пропускной режим на территорию (обучающимся 1,4,9,11

классов, родителям (законным представителям) и в здания (только

обучающимся 1,4,9,11 классов, родителям (законным представителям) по

согласованию с директором школы).

8. Заместителю директора Чапановой М.Х. в случае плохой погоды

организовать проведение линейки в актовом зале для 1-х, 4-х, 9-х, 11-х

классов, оставив ответственных за все ключевые моменты линейки без

изменений.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 45                                                        М.Б. Гришина

		2025-05-22T15:18:49+0300
	Гришина Марина Борисовна

		2025-05-22T15:19:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА